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DECIMAQUINTA LISTA DE SOCIOS

SOCIOS DE NUMERO

367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.

SOCIOS SUPERNUMERARIOS

302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.

D. Javier Goena

D. Angel Romeo

D. José R. Uriarte

D. Delfin de Irujo

D. Manuel de Cortina
D. José M. Gastaminza.
Museo Masso

D. Julio Caro Baroja
D. Jean Hazera

D. Francisco Amoro6s

D. Luis M. Azurza

D. Ricardo Salvador

D. Martin Labayen

D. Ladislao Elorza

D. Isaac Santesteban
D.2 Maria de Urreta

D. Guillermo Laborde
D. Alfonso Irigoyen

D. Manuel M. de Murga
D. Agustin Lasagabaster
D. Adolfo Crespo

D. Manuel de San Faustino
Srta. Karmele de Goni
D. Jon Mendarte

D. Napoleon Olasolo

D. José M. Iriarte

D, Mario Puerta

D. José M. Lasa

|l NT E R I O R

E. de Zurb. 21
Gral. Mola, 13
Moraza, 3 bis
Jefat. Agron.
Astarloa, 6
Garibay, 11
Mass6 Hs. S.A.
Pl. M. Espan., 9
Al. Recalde, 12
S. Esnaola, 15

Matia, 14
Misericordia, 2
G. Franco, 4
S. Francisco, 14
V. de Yerri, 5
Idiaquez, 5
Av. Espana, 4
B. Santiago, 21
S. Prudencio, 3
Garin-Zapatari
Larramendi, 19
San Roque, 12
Auzmendi-enea
Viteri, 6

B. Puerto, 17
C. V. Pasaman
Muelle, 4
Topografo

Segura
Pasajes San P.
San Sebastian
Cuenca
Bilbao
San Sebastian
Bueu (Pontev.)
Madrid
Bilbao
San Sebastian

San Sebastian
San Sebastian
San Sebastian
Elgoibar
Pamplona

San Sebastian
San Sebastian
Bilbao

Vitoria

San Sebastian
San Sebastian
San Sebastian
Tolosa
Renteria
Hernani
Pasajes San P.
San Sebastian
Zumarraga



72 Régimen  interior

320. D. Miguel Garate Rosellon, 202 Barcelona
321. D. Benito Morterero Velarde, 8 Ceuta
322. D. José de Zufiaurre C. Guar. Aralar. Lacunza

TESORERIA.—Rectificaciéon.—En el numero 4 de MUNIBE del
ano 1952, y en su pagina 281, en el Estado de Situacion, por un error
de copia, se consign6é en el Valor del Fondo del Grupo la cantidad
de 38.759,20 en lugar de 39.284,20, que es la correcta.

Asimismo en la suma del Pasivo, se consigné la cifra de 45.578,50
en lugar de 46.103,20 que le corresponde!

Rogamos a nuestros lectores hagan las correspondientes correccio-
nes, rogandoles nos disculpen el error padecido,






